
 
МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ  

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

    П Р И К А З  

              11 ноября   2010 г.                                                                        №  54  
г. Екатеринбург 

Об объявлении государственной аккредитации  
региональной спортивной Федерации  

по виду спорта СПОРТИВНОЕ  ОРИЕНТИРОВАНИЕ 
 

В соответствии с пунктом 5 Порядка государственной аккредитации 
региональных спортивных федераций, осуществляемой органом 
исполнительной власти субъекта Российской Федерации, утвержденным 
Приказом Министерства спорта, туризма и молодежной политики 
Российской Федерации от 20 февраля 2009 г. № 49, руководствуясь 
Положением о Министерстве по физической культуре и спорту 
Свердловской области, утвержденным постановлением Правительства 
Свердловской области от 01 февраля 2010 г. № 138 - ПП, приказом 
Министерства по физической культуре, спорту и туризму Свердловской 
области «О государственной аккредитации Свердловских областных 
спортивных федераций» от 26 июня 2009 г. № 693/а  и  приказом № 394 от 18 
апреля 2010 г. «О внесении изменения в приказ № 693/а от 26 июня 2009 г., 
пункт 2.Утверждение состава комиссии по государственной аккредитации 
региональных спортивных федераций»,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Объявить государственную аккредитацию    региональной 
спортивной федерации по виду спорта  СПОРТИВНОЕ  
ОРИЕНТИРОВАНИЕ (согласно ВРВС под номером - кода  вида спорта: 
0830005511Я); 
2. Установить   срок   подачи   документов   региональной   
спортивной Федерацией в отдел  физкультурно – массовой  и  учебно-
спортивной работы Министерства по физической культуре и спорту 
Свердловской области   до 15  января   2011 года; 
3. Опубликовать текст данного приказа на официальном  Интернет - сайте 
www: minsport.midural.ru в срок до 12 ноября  2010 г.; 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Министр                                                                                Л.А. Рапопорт 


